E recipiant singulis annis integraliter ac perfecte, quousque idem magister Ger. in 

| ecclesia Misnensi praebendam integram consequatur, volentes
 quod ab illis qui telonio 

| nostro pro tempore praefuerint, ipsorum nuntio, quem ad hoc deputare decreverint, 

omni anno eadem talenta ut pracmisimus praesententur. Ne autem cuiquam super 

| eo processu temporis dubium oriatur, ipsis in testimonium super eo praesens dari 

B iussimus instrumentum, sigilli nostri munimine roboratum. Datum Misnae anno domini 

= M». CC», L°. XVII*. Kalend. Martii nona ind. 

| | Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresde
n; das Siegel ist nur in wenigen Bruchstücken noch 

| vorhanden.

No. 155. 1250. 2. Apr. 

Die Bischöfe Dietrich von Naumburg und Heinrich von Merseburg beglaubigen die Richtigkeit 

der Abschrift der Urkunde K. Otto's I. vom 19. Oct. 967. (No. 3.) 

Nos dei gratia Theodericus Nvenburgensis et H. Merseburgensis episcopi uni- 

versis hane paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Privilegium divae 

memoriae Ottonis magni imperatoris augusti, fundatoris Misnensis ecclesiae non can- 

cellatum, non abolitum nec in aliqua sui parte vitiatum vidimus et legimus in haec verba: 

In nomine ete. — No. 3. — imperii VI. 

Quia vero propter viarum discrimina et malum statum terrae ipsum originale 

ducere non est tutum, ut eidem adhiberi valeat plena fides praesentem paginam sigil- 

lorum nostrorum munimine duximus roborandam. Datum Merseburch anno domini 

M*. CC*. L. IEI. Nonas Aprilis pontificatus nostri anno quinto. 

Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit den wohlerhaltenen Siegeln der Bischófe an 

Fäden von weissem Zwirn. 
Köhler cod. dipl. Lus. I. Anh. S. 68. 

Der Zweifel ob nicht diese und die folgenden Transsumte Non. Apr. 1254 ausgestellt worden, wird dadurch 

erledigt, dass das fünfte Pontificatsjahr des B. Dietrich von Naumburg (erwählt 1244, geweiht 1245) recht wohl 

noch in die ersten Monate des Jahres 1250 fallen kann, zu 1254 aber unbedingt nicht passt, während für den 

Antritt des B. Heinrich von Merseburg, hinsichtlich dessen die bisherigen Angaben zwischen 1244 und 1247 

schwanken, ein sichereres Datum gewonnen wird. 

No. 156. 1250. 2. Apr. 

Die Bischöfe Dietrich von Naumburg und Heinrich von Merseburg beglaubigen die Treue einer 

Abschrift der Bestätigungsbulle P. Johanns XIII. vom 2. Jan. 968. (No. 4.) 

Nos dei gratia "Theodericus Nuenburgensis et Heinricus Merseburgensis epi- 

scopi universis hane paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Privilegium 

| inclitae recordationis Johannis papae non cancellatum, non abolitum nec in aliqua 

| sui parte vitiatum vidimus et legimus in haee verba: 

| Johannes episcopus servus servorum dei. Si semper sunt concedenda — 

No. 4. — in mense Januario indictione supradicta undecima. 

| Quia vero etc. —  — roborandam. Datum in Merseburch anno domini 

| M*. CC’. 1°. IIT. Nonas Aprilis pontificatus nostri anno quinto. 

| Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit den wohlerhaltenen Siegeln der beiden Bischöfe 

; an weisSleinenen Fäden.

| — 135 —— 
| 

| No. 157. 1250. 2. Apr. 

| Dieselben Bischöfe beglaubigen in gleicher Weise eine Abschrift der Urkunde K. Otto's III. 
vom 6. Dec. 996. (No. 15.) 

| Nos dei gratia 'lheodericeus Nuenburgensis et H. Mersburgensis episcopi, 

universis hane paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Privilegium felicis 

recordationis Ottonis magni regis, fundatoris Misnensis ecclesiae non abolitum, non 

cancellatum nec in aliqua sui parte vitiatum vidimus et legimus in haec verba: 

In nomine — No. 15. — Franconofurt feliciter amen. 

Quia vero etc. — — roborandam. Datum Merseburhe anno domini M*. CC*. 1. 

IIII°. Non. Aprilis pontificatus nostri anno quinto. | 

| Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit den Siegeln an weissleinenen Füden. 

Köhler cod. dipl. Lus. I. Anh. S. 69. 07 

|| | No. 158. 1250. 6. Juni. 

| | | B. Conrad eignet der Domkirche Getreidezehnten in einigen Dörfern, den der verstorb. Domherr 

| Hermann von Liznik von hm erkauft hat. 

|| In nomine domini amen. Conradus dei gratia Misnensis episcopus universis 

|| hanc litteram inspecturis salutem in eo, qui est omnium vera salus. Ne ea, quae 

|| geruntur in tempore simul labantur cum tempore, ad aeternam rei memoriam expedit 

privilegiorum munimine perennari. Hinc est quod universis Christi fidelibus tam 

| praesentibus quam futuris volumus notum esse, quod nos quandam decimam in his 

| villis, Proszwiz') decimum dimidium scocum utriusque annonae, Winewiz?) decimum 

| dimidium scocum utriusque annonae, Dere?) VI scocos utriusque annonae, et Rudin- 

eistdorf*) VIII scocos et XV manipulos utriusque annonae, quam bonae memoriae 

| Hermannus de Liznic Misnensis canonieus a nobis pro quadam summa pecuniae 

comparavit de consensu confratrum nostrorum Misnensis capituli eidem ecclesiae Mis- | 

| nensi eontulimus iure perpetuo possidendam, dantes super eo in testimonium praesens 

| scriptum sigilli nostri munimine et sigillo dicti capituli roboratum. Huius rei testes